证券代码：002858        证券简称：力盛赛车        公告编号：2020-074

上海力盛赛车文化股份有限公司

关于董事会公告回购股份决议的前一交易日

前十名股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海力盛赛车文化股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月20日召

开了第三届董事会第二十次（临时）会议，审议通过了《关于回购公司股份方案

的议案》。具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn )上披露的

《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2020-072）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2020年12月18日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2020年12月18日）登记在

册的前十名股东持股情况

序
号

股东名称
持股数量
（股）

占公司股本总额

比例

1 夏青 30,300,000 23.99%

2 上海赛赛投资有限公司 18,251,600 14.45%

3 曹传德 5,625,000 4.45%

4 上海普赛投资有限公司 2,655,000 2.10%

5 苏维锋 2,425,800 1.92%

6
上海翎巧资产管理有限公司－翎巧6号私募证券投资基

金
2,234,000 1.77%

7 金凤文 2,109,400 1.67%

8 龚磊 1,420,275 1.12%

9
上海古骓投资管理合伙企业（有限合伙）－古骓七号私

募证券投资基金
1,316,500 1.04%

10 贾海波 1,191,200 0.94%

http://www.cninfo.com.cn/

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2020 年 12 月 18 日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占公司无限售流

通股的比例

1 上海赛赛投资有限公司 18,251,600 19.12%

2 夏青 7,575,000 7.93%

3 上海普赛投资有限公司 2,655,000 2.78%

4 苏维锋 2,425,800 2.54%

5
上海翎巧资产管理有限公司－翎巧6号私募证券投资基

金
2,234,000 2.34%

6 金凤文 2,109,400 2.21%

7
上海古骓投资管理合伙企业（有限合伙）－古骓七号私

募证券投资基金
1,316,500 1.38%

8 贾海波 1,191,200 1.25%

9
华澳国际信托有限公司－华澳·臻智74号－力盛赛车第

一期员工持股集合资金信托计划
1,165,600 1.22%

10
上海古骓投资管理合伙企业（有限合伙）－古骓六号私

募证券投资基金
1,163,800 1.22%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

上海力盛赛车文化股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月二十二日

	一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2020年12月18日）登记在册的前十名股东持股情况